ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v quy hoạch chức danh lãnh đạo,
quản lý của Công ty TNHH Xổ số

kiến thiết Bình Định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:
 - Sở Nội vụ;

- Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định.

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về
quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại
doanh nghiệp; Quy định số 09-QĐ/TU ngày 29/12/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Theo đề nghị của Công ty TNHH xổ số kiến thiết Bình Định tại Tờ trình số
299/TTr-CTXSKT ngày 30/3/2023 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 425/TTr-SNV ngày
05/7/2023 về việc phê duyệt quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất nhân sự quy hoạch chức danh lãnh
đạo, quản lý của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định, cụ thể như sau:

1. Quy hoạch nhiệm kỳ 2020 - 2025

a) Chức danh Giám đốc Công ty:

- Bà Đặng Thu Hương, Kiểm soát viên Công ty.

- Ông Quảng Nhật Nam, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Hành chính.

b) Chức danh Phó Giám đốc Công ty:

- Ông Quảng Nhật Nam, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Hành chính.

- Bà Lê Thị Thanh Thủy, Kế toán trưởng Công ty.

- Ông Nguyễn Văn Trung, Trưởng Chi nhánh An Nhơn.

c) Chức danh Kế toán trưởng Công ty:

- Bà Trần Thị Liên, Nhân viên kế toán.

- Ông Nguyễn Hồng Quang, Nhân viên kế toán.

2. Quy hoạch nhiệm kỳ 2026 - 2031

a) Chức danh Giám đốc Công ty:

- Bà Đặng Thu Hương, Kiểm soát viên Công ty.

- Ông Quảng Nhật Nam, Trưởng Phòng Phòng Kế hoạch - Hành chính.

- Bà Lê Thị Thanh Thủy, Kế toán trưởng Công ty.

4858 13 07

2

b) Chức danh Phó Giám đốc Công ty:

- Ông Quảng Nhật Nam, Trưởng Phòng Phòng Kế hoạch - Hành chính.

- Ông Trần Duy Quang, Trưởng Văn phòng đại diện Đà Nẵng.

- Ông Nguyễn Quốc Sơn, Trưởng Văn phòng đại diện Đăk Lăk.

- Bà Lê Thị Thanh Thủy, Kế toán trưởng.

- Ông Nguyễn Văn Trung, Trưởng Chi nhánh An Nhơn.

c) Chức danh Kế toán trưởng Công ty:

- Ông Trần Quốc Bảo, Nhân viên kế toán.

- Bà Trần Thị Liên, Nhân viên kế toán.

- Ông Nguyễn Hồng Quang, Nhân viên kế toán.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn